Reposcit: nutu indicat se uelle mori. Ut cadat: ut moriat. Reddere animā sibi: ad se animam reuocare nisi permittat Ericto. Consumpto iam iure semel: quia semel e sua ditione eam liberauerunt & iuris alieni fecerunt. Extruit rogum: signorū congeriem parat. Venit: iuit pedibus suis. Strue: in pyra. Tandem: ex defuncti desiderio dixit. It comes: comitata ē sextum. Et cœlo lucis: & cū iam instaret dies suis carminibus noctem produxit tenebris gemina

tis ne conspiceretur ab aliquo. Tenere diem: retinere lucem. Præstitit: effecit.
OMNIBO. Ille quoq; incertus: hoc dicit quia postq; Agrippa Octauii Cx. Auspicio bello nauali in Sicilia uicit Sextū Pompeiu. Sextus primo uenit Mylenas: ubi quondā cū Cornelia a patre suo contra Casarem bellū gesturo: adhuc puer repositus fuerat: post dies aliquot cogitauit qd facturus esset: primo uoluit tentare: ut se cū Antonio coniungeret: iā enim inter Octauiu & Antoniu similitates erāt: sed postq; audiuit a Medis cōtra quos exercitū duxerat Parthi q; sussum: sperauit se illi successorē fore si iteriisset: sin at cū illo imperiū diuisurū. Legatis ad Antoniu missis: simul ad Parthorū Regē: & in Thraciā & pōtū mitti clanculū cū regulis inuictis fœdus: legatis deinde interceptis: & ad Antoniu ductis: Lampacū per pditionē cepit: & Furniu resistentē dedit: destitutus uero ab Amicis: ad Bityniā mediterranea se conuertit: quē Furnius & Titius & Amyntal insecutus sunt: & cū se dedere uellet: Furnio nō admittente eo Amyntæ se cōmittere tentauit: q; nec ipse uidebat suscepturus. Nocte igit clanculū tentorio egredit ad mare pgressurus: sed Scaurus qdam transfuga eius iter pdidit. Tū uero Amyntas illū mille & quingentis equibus insecutus est: ad quē omnes q; cū Pompeio erant transfugerunt. destitutus igit ab oibus Amyntæ seipsum nullo fœdere tradidit: quē ille Mileti interemit: cū & quadragesimū annū attingeret. Certior: quia primo tentauit Reges Thraciā & ponti: & in bithyniam iclinauit: eo animo ut se transferret in Armeniam. Quas pla. i. uniuersū orbem terrarū. Europam: ubi sepultus est Sextus Pompeius. Libyam: ubi Gn. Pompeius magnus sepultus est. Asia: ubi uictus est Sextus Pompeius: Vñ Mar. Pompeios Iuuenes asia: atq; europa: sed ipsū terra tegit libyes: si tñ ulla tegit. Distribuit. t. quia ubi uictores aliquādo fuistis: tibi etiā sepulchra eritis: nam magnus pompeius aliquando in Regnū collocauerat Regē prolematū: quem tñ consilio photini & Achillae occidit. Sextus autem in Sicilia uictor fuit: & insulam aliquādiu tenuit: & Sardiniam simul & Corsicam. Gn. etiā pōpeius aliqui uictor extitit in Hispania: adeo ut de salute sua Casar dubitauerit. Domus. f. pompeii. Tutius amathia: quia ibi nullus eorū periiit: quis ibi uicti fuerit. Sic postq;. f. p. nūc dic quō se habuerit cadauer postq; respondit ad ea q; erichtho interrogauerat. Peregit fata. i. respōntā dedit. Mortemq; rep. f. ut permittere umbram suam a corpore discedere. Car. ma. opus est: nec mori poterat nisi carnibus erichtho ut q; ipsū excitauerat: eadem mori permitteret. Fata: id est parca. Animā sibi reddere: id est repetere: & ad se retrahere: nisi erichtho euellet quam ipsa erichthoni concesserant. Consumpto iam iure se. nam omnibus statutum est semel mori: hic semel mortuus erat: ergo iterū mori non poterat: nisi erichtho iuberet. Robore. m. id est arboribus q; nis. Ac strue. incensa pyra. Sextoq; ad ca. dicit autem erichtho comitatam fuisse sextū pompeiu ad castra pris redeuntē. Et cœlo lu. iussit erichtho carminibus magicis: ne dies superueniret priusq; in castra pris rediret sextus: ne ab hostibus captus ad Cx. deferret. Ducē te co. non lucecente die: & aurora apparente. Dū ferrēt. i. dū beneficio noctis tuti i castra redirent. Iussa.